
 

LSFP atskaite AS „Latvijas valsts meži” par 2017. gada decembrī saņemto dāvinājumu 1 

 Biedrība „Latvijas Sporta federāciju padome” 

Reģistrācijas Nr. 40008022932, Grostonas iela 6B, Rīga, LV 1013, e-pasts lsfp@lsfp.lv   

 

Rīgā, 2019. gada 30. martā 

Atskaite, saskaņā ar 2017. gada 27. decembrī noslēgtā  
Dāvinājuma (ziedojuma) līguma Nr. 5.8-2.00xj_101_17_59   10.punktu 

 

Dāvinājuma (ziedojuma) sadale veikta atbilstoši Latvijas Nacionālās sporta padomes 2017. gada 29. 

novembra sēdes lēmumam. Dāvinājuma (ziedojuma) sadale veikta ievērojot biedrības “Latvijas 

Sporta federāciju padome” 01.12.2017.g iesniegto tāmi par 2017.gada piešķirto ziedojumu līdzekļu 

plānoto sadali 2018.gadam (Dāvinājuma (ziedojuma) līguma 1.pielikums), nodrošinot, ka piešķirtie 

dāvinājuma (ziedojuma) līdzekļi 2018.gadā ir sadalīti atbilstoši plānotajiem un federāciju 

apstiprinātiem pasākumiem. Dāvinājuma (ziedojuma) finansējuma piešķiršana federācijām 

2018.gadā ir atbilstoša Latvijas Sporta federāciju padomei (LSFP) apstiprinātiem valsts budžeta 

sadales kritērijiem, kuri tiek piemēroti šim dāvinājuma (ziedojuma)  finansējumam. 

  
Nr. 

 
Federācijas nosaukums 

  2017.gada     
 tāmē plānotās 
summas EUR 

Pēc kritērijiem 
2018 plānotās 
summas EUR 

Izsniegts 
EUR līdz 
31.12.2018. 
 

Finansējuma 
atlikums EUR 

1. Finansējums Sporta likumā noteiktā kārtībā atzīto neolimpisko individuālo sporta veidu un 
darbības jomu sporta federāciju darbībai un 2018.gadā plānotajām aktivitātēm saskaņā ar Latvijas 
Sporta federāciju padomes apstiprinātiem un ar Izglītības un zinātnes ministriju saskaņotiem 
aktivitāšu un augstu sasniegumu sporta kritērijiem, t.sk.: 

1.1. Latvijas Aeroklubs 13337 10046 10046 0 

1.2. Latvijas Armvrestlinga federācija 6771 8395 7860 0 

1.3. Latvijas Automobiļu federācija 8737 8702 8702 0 

1.4. Latvijas Republikas Biljarda federācija 4168 5498 5498 0 

1.5. Latvijas Bodibildinga, fitnesa, b/f federācija 3707 4141 4141 0 

1.6. Latvijas Boulinga federācija 1883 699 699 0 

1.7. Latvijas Bridža federācija 3342 1231 1231 0 

1.8. Latvijas Dambretes savienība 13270 11606 11606 0 

1.9. Latvijas Darts organizācija 1249 1004 1004 0 

1.10. Latvijas Džiu džitsu federācija 750 869 869 0 

1.11. Latvijas Galda hokeja federācija 2195 1870 1870 0 

1.12. Latvijas Kamanu suņu sporta federācija 4701 15069 15069 0 

1.13. Latvijas Kendo federācija 765 1075 1075 0 

1.14. Latvijas Kikboksinga federācija 1783 2753 2753 0 

1.15. Latvijas Korespondencšaha federācija 286 240 240 0 

1.16. Latvijas Kroketa federācija 915 1079 1079 0 

1.17. Latvijas Krosmintona federācija 1084 2466 2466 0 

1.18. Latvijas Makšķerēšanas sporta federācija 6149 7060 7060 0 

1.19. Latvijas Minigolfa klubu asociācija 1509 1355 920 -435 

1.20. Latvijas Motosporta federācija 16109 15912 159122 0 

1.21. Latvijas Muay Thai federācija 1576 945 945 0 

1.22. Latvijas Novusa federācija 4336 3699 3699 0 

1.23. Latvijas Orientēšanās federācija 19918 19874 19874 0 

mailto:lsfp@lsfp.lv


 

LSFP atskaite AS „Latvijas valsts meži” par 2017. gada decembrī saņemto dāvinājumu 2 

1.24. Latvijas Pauerliftinga federācija 6022 7032 7032 0 

1.25. Latvijas Petanka sporta federācija 1711 1472 1472 0 

1.26. Latvijas Raketlona federācija 947 692 692 0 

1.27. Latvijas Sambo federācija 7930 4259 4259 0 

1.28. Latvijas Savatē federācija 744 976 976 0 

1.29. Latvijas Skvoša federācija 1350 1384 1384 0 

1.30. Latvijas Sporta deju federācija 22762 24962 24962 0 

1.31. Latvijas Sportinga federācija 905 875 875 0 

1.32. Latvijas Svarbumbu celšanas asociācija 2236 2158 2158 0 

1.33. Latvijas Šaha federācija 4488 3210 3210 0 

1.34. Latvijas Ugunsdzēsības sporta federācija 975 2339 2339 0 

1.35. Latvijas Sporta u-šu federācija 2776 1030 1030 0 

1.36. Latvijas Ūdens motosporta federācija 5596 5223 5223 0 

1.37. Latvijas Ūdens slēpošanas un veikborda 
federācija. 

688 
928 928 0 

1.38. Latvijas Virves vilkšanas federācija 6238 1780 1780 0 

1.39. Latvijas Augstskolu Sporta savienība (LASS) 25871 25871 25871 0 

1.40. Latvijas Skolu sporta federācija (LSSF) 5390 5390 5390 0 

1.41. Latvijas Sporta veterānu savienība (LSVS) 6931 6931 6931 0 

1.42. Latvijas sporta federāciju padome   12 100 12 100 12000 - 100 

t.sk. personāls – programmu ziedojumu pārraudzība  10 604 10 960 10 960 0 

t.sk. auditori un revīzijas izdevumi 1 496 1 140 1040 1 00 

Kopā: 234200 234 200 233 665 -535 

2. Finansējums Sporta likumā noteiktā kārtībā atzītajām sporta federācijām saskaņā ar Latvijas 
Sporta federāciju padomes apstiprinātiem un ar Izglītības un zinātnes ministriju saskaņotiem 
principiem un kritērijiem pasaules un Eiropas mēroga starptautisko sporta sacensību rīkošanai 
Latvijā 2018 gadā, - (izsniegts neolimpisko individuālo sporta veidu federācijām) 

2.1. Latvijas Aeroklubs 0 3965 3965 0 

2.2. Latvijas Aeroklubs 0 5309 5309 0 

2.3. Latvijas Dambretes federācija 0 1500 1500 0 

2.4. Latvijas Kendo federācija 1000 5063 5063 0 

2.5. Latvijas Kikboksinga federācija 0 4923 4923 0 

2.6. Latvijas Motosporta federācija 0 5751 5751 0 

2.7. Latvijas Muay Thai federācija 0 1908 1908 0 

2.8. Latvijas Raketlona federācija 0 4694 4694 0 

2.9. Latvijas Sportinga federācija 0 1000 1000 0 

2.10. Latvijas Sporta U-šu federācija 0 4006 2804 -1202 

2.11. Latvijas Ūdens motosporta federācija 0 6881 6881 0 

x Latvijas Badmintona federācija 6575 0 0 0 

x Latvijas Galda tenisa federācija 3906 0 0 0 

x Latvijas Jātnieku federācija 6575 0 0 0 

x Latvijas Kamanu suņu sporta federācija 4077 0 0 0 

x Latvijas Orientēšanās federācija 2022 0 0 0 

x Latvijas Peldēšanas federācija 6575 0 0 0 

x Latvijas Raketlona federācija 3940 0 0 0 

x Latvijas Vieglatlētikas savienība 5466 0 0 0 

x Latvijas Vingrošanas federācija 4864 0 0 0 

Kopā:  45 000 45 000 43 798 -1 202 



 

LSFP atskaite AS „Latvijas valsts meži” par 2017. gada decembrī saņemto dāvinājumu 3 

3. Finansējums sabiedriski nozīmīgu tautas un jaunatnes sporta pasākumu organizēšanai Latvijā 
2018.gadā, t.sk.: 

3.1. Latvijas Sporta federāciju padome (LSFP):  
Jaunatnes un tautas sporta valsts nozīmes 
sacensības un ESN pasākumi 

19 140 19 140 20 877 
 

0 

  t.sk. Bērnu vieglatlētika (Latvijas Vieglatlētikas savienība)  4 000 4 000 0 

  t.sk. Pirmie soļi basketbolā (Latvijas Basketbola Savienība)  3 000 3 000 0 

 t.sk. Šaha festivāls ( Latvijas Šaha federācija)  6 000 6 000 0 

 t.sk. LSFP Eiropas Sporta nedēļas (ESN) pasākumi 6 140 8 501 + 2361 

3.2. Latvijas Skolu ziemas olimpiskais festivāls   (LS ZOF)  22 660 22 660 22 036 -624 

3.3. LVS /  Taku skrējieni (Stirnubuks)  15 000 15 000 15 000 0 

3.4. Latvijas Riteņbraukšanas federācija 19 000 19 000 19 000 0 

  t.sk. Latvijas riteņbraucēju Vienības brauciens   10 000 10 000 0 

  t.sk. MTB velomaratons   9 000 9 000 0 

Kopā: 75 800 75 800 77 537 + 1737 

4. Finansējums biedrībai "Latvijas Tautas sporta asociācija" (LTSA) veselīgu un aktīvu dzīvesveidu 
veicinošu pasākumu organizēšanai un popularizēšanai visām sabiedrības vecuma grupām (īpaši 
jauniešiem) visā Latvijā, t.sk.:  
Ghetto Games jaunatnes pasākumi 30 000 19 000 19 000 0 

  Nūjošanas Kauss 5 200 5 739 5 739 0 

 LTSA – Veselības Sporta nedēļa 13 000 17 256 17 256 0 

 Tautas sporta Mobilās brigādes 3 200 0 0 0 

 Jauniešu tautas sacensības tautas (sporta) 
veidos : Latvijas Čempionāts atlētiskajā 
vingrošana, Ielu vingrošanas čempionāti 
Latvijas skolu orientēšanas Kauss 2018, 
Latvijas junioru čempionāts motokrosa , 
Ģimeņu velosacensības, mācību - sporta 
treniņu procesa pasākumi jauniešiem, turnīri 
un treniņi pludmales volejbolā, Spēka diena 

22 226 36 805 36 805 0 

 Lāses Kauss 2017  3 000 3 000 3 000 0 

 LTSA un Starptautiskais čempionāts 
pludmales volejbolā 

4 427 3 200 3 200 0 

 LTSA citi tautas sporta pasākumi 3 947 0 0 0 

  LTSA kopsumma  85 000 85 000 85 000 0 

Kopā (1+2+3+4)                                                 EUR 440 000 440 000 440 000 0 
 

Skaidrojums pie izdevumu pozīcijām. 

* Sakarā ar to, ka Latvijas Minigolfa federācija (poz.1.19.) nepieprasīja finansējuma daļu  435 EUR 

apmērā, bet Latvijas Sporta U-šu federācija (poz.2.10.) nesaņēma 1202 EUR jo daļēji izpildīja 

starptautisko pasākumu finansēšanas kritērijus, ka arī bija LSZOF (poz.3.2.) 624 EUR izdevumu 

atlikums un LSFP administratīvo izdevumu (poz.1.42.) atlikums 100 EUR, šo četru pozīciju kopsumma 

2361 EUR kā papildus finansējums tika novirzīts Eiropas Sporta nedēļas (ESN) pasākumiem (poz.3.1). 
 

1. punktā paredzētais finansējums tika sadalīts Latvijā atzītajām 38 neolimpisko individuālo sporta 

veidu federācijām un 3 darbības jomu federācijām t.i. studentu sportam, skolēnu sportam un 

veterānu sportam. Piešķirtais finansējums, kuru izmanto 2018.gada ietvaros tiek pārdalīts 

federācijām pēc to aktivitāšu un augstu sasniegumu sporta kritēriju proporcijas, būtiski sekmējot 

atbalstu sporta veidu federācijām, kuras sekmē masveida sporta aktivitātes dažādās vecumu grupās 

Latvijā. Neolimpisko sporta veidu federācijas šo finansējumu izmanto plānotajām sporta aktivitātēm 

un sacensībām, kā arī darbības nodrošināšanai Latvijā 2018. gadā. No LASS studentu sportam 

paredzētā finansējuma 17 786 EUR ir piešķirti Latvijas Universiāžu un studentu čempionātu sacensību 

nodrošināšanai. Finansējums skolēnu sporta pasākumiem piešķirts LSSF 5 390 EUR apmērā. Veterānu 

sporta pasākumiem piešķirts finansējums LSVS 6 931 EUR apmērā. Šajā punktā paredzētais 



 

LSFP atskaite AS „Latvijas valsts meži” par 2017. gada decembrī saņemto dāvinājumu 4 

finansējums 12 100 EUR apmērā novirzīts programmas vadībai, lai īstenotu LSFP atbalstu 

federācijām, izmantojot LSFP personāla kvalifikāciju, pieredzi un resursus, kā arī auditoru un revīzijas 

izdevumu segšanai. 

2. punktā paredzētais finansējums  izmantots 11 neolimpisko sporta veidu federācijām saskaņā ar 

LSFP valdes apstiprinātajiem principiem un kritērijiem pasaules un Eiropas mēroga starptautisko 

sacensību sarīkošanai Latvijā 2018. gadā. Finansējums ir izsniegts tikai neolimpisko individuālo 

sporta veidu federācijām un no finansējuma sekmēti sekojoši pasākumi : 
 

Federācija PASĀKUMS Norise 2018.g. 

Latvijas Aeroklubs, biedrība 
FAI CIAM pasaules kausa izcīņas posms 
lidmodelismā F2D klasē 

11.-12.08.,Ādažu lidlauks 

Latvijas Aeroklubs, biedrība Pasaules kausa posms sacīkšu droniem 10.-12.08.,Priekuļu lidlauks 

Latvijas Dambretes federācija 
Starptautiskais turnīrs 100 lauciņu 
dambretē - Riga Open 2017 

19.-22.07., Rīga 

Latvijas Kendo federācija Rīgas kauss & Jumura kauss 2018 09.-10.06., Rīga 

Latvijas Kikboksinga federācija 
22.starptautiskais čempionāts, Latvia 
Open 2018 

09.-11.03., Rīga, Hanzas 
vidusskola 

Latvijas Motosporta federācija 
FIM Pasaules čempionāta posms 
motokrosā blakusvāģiem 

28.-29.07., Stelpē, Pīlādžu 
mototrase 

Latvijas Muay Thai federācija Eiropas klubu čempionāts 01.-02.12., Rīga 

Latvijas Raketlona federācija 
Pasaules kausa etaps, Latvian Open 
2018 

13.-15.07., Rīga 

Latvijas Sportinga federācija Baltijas kauss 17.11., Ērgļi 

Latvijas Sporta U-šu federācija Atklātais Baltijas 4.čempionāts 05.-07.10., Rīga 

Latvijas Ūdens motosporta federācija Eiropas čempionāts F4 laivu klasē 13.-15.07., Alūksnes ezers 

 

3. punktā paredzētais finansējums piešķirts sabiedriski nozīmīgu tautas un jaunatnes sporta 

pasākumu organizēšanai Latvijā 2018. gadā. Finansējums piešķirts iesaistot federācijas tautas un 

jaunatnes sporta pasākumu organizēšanā, tai skaitā Eiropas Sporta nedēļas (ESN) ietvaros. 

Finansējuma izmantojums norādīts tabulā (skatīt tabulas 3. punkta atšifrējumu).  Informējam, 

ka 2018 gada 2.-3.martā Ērgļos pilnā apjomā notika plānotais Latvijas Skolu Ziemas Olimpiskais 

festivāls, kurā tika aicināts piedalīties ikviens Latvijas skolēns vecumā no 10 līdz 19 gadiem. 

Latvijas skolu Ziemas Olimpiskais festivāls pulcēja 1418 dalībniekus no 146 Latvijas skolām. 

Latvijas skolu Ziemas Olimpiskajā festivālā tika noskaidroti labākie slēpošanā, snovbordā, 

biatlonā, slidošanā, hokejā, ziemas orientēšanās sportā, ragaviņu braukšanā, kērlingā, Lielajā 

skolu stafetē un ziemas skriešanā ģimenēm.  

4. punktā paredzētais finansējums piešķirts biedrībai „Latvijas Tautas sporta asociācija” (turpmāk 

- LTSA) veselīgu un aktīvu dzīvesveidu veicinošu pasākumu organizēšanai un popularizēšanai 

visām sabiedrības vecuma grupām (īpaši jauniešiem) visā Latvijā. LTSA finansējuma izmantojums 

norādīts tabulā (skatīt tabulas 4. punkta atšifrējumu). 

LSFP un federācijas par dāvinājuma (ziedojuma) 440 000 EUR izmantošanu slēdz sadarbības 

līgumus, un federācijām pārskaitījumi veikti uz to bankas kontiem, nodrošinot izlietojuma 

pārraudzību atbilstoši noteikumiem. Līdz 2018. gada 31. decembrim LSFP ir izlietojusi dāvinājuma 

(ziedojuma) finansējumu 440 000 EUR apmērā (100 %). 

LSFP valdes priekšsēdētājs, prezidents:    

 Einars Fogelis 
 

M.Liepiņš, LSFP Valdes izpilddirektors 
maris.liepins@lsfp.lv +371 68622777  

mailto:maris.liepins@lsfp.lv

